ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 8

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 769/GDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quận 8, ngày 19 tháng 8 năm 2019

Kính gửi: - Hiệu trưởng Trường THCS Khánh Bình;

- Hiệu trưởng Trường THCS Lý Thánh Tông;

- Hiệu trưởng Trường THCS Chánh Hưng;

- Hiệu trưởng Trường THCS Tùng Thiện Vương;

- Hiệu trưởng Trường THCS Phan Đăng Lưu;

- Hiệu trưởng Trường THCS Lê Lai.
[

 Căn cứ Công văn số 2841/GDĐT-TrH ngày 16 tháng 8 năm 2019 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về tập huấn môn Ngữ văn cấp Trung học cơ sở;

Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8 cử cán bộ quản lý, giáo viên tham dự

tập huấn môn Ngữ văn với nội dung như sau:

1. Nội dung tập huấn:

- Chuyên đề 1: Xây dựng kế hoạch chuyên môn năm học 2019-2020.

- Chuyên đề 2: Xây dựng bài học Ngữ văn theo định hướng phát triển

năng lực học sinh.

2. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: Từ 8 giờ 00 đến 17 giờ 00  ngày 28/8/2019 (thứ tư).

- Địa điểm: Trường THCS Long Hòa, xã Long Hòa, huyện Cần Giờ.

3. Thành phần tham dự:

- Bà Lê Thị Thắm – Hiệu trưởng Trường THCS Khánh Bình;

- Bà Đoàn Kim Chi – Phó Hiệu trưởng Trường THCS Lý Thánh Tông;

- Bà Nguyễn Thị Thu Sương – Phó Hiệu trưởng Trường THCS Chánh Hưng;

- Bà Lê Ngọc Xuân Khánh – Giáo viên Trường THCS Tùng Thiện Vương;

- Bà Trương Tâm Chinh – Giáo viên Trường THCS Phan Đăng Lưu;

- Ông Võ Văn Tuấn – Giáo viên Trường THCS Lê Lai;

- Bà Trần Thị Mỹ Hạnh – Giáo viên Trường THCS Chánh Hưng.

4. Đăng ký tham dự:

- Hội đồng bộ môn Sở Giáo dục chuẩn bị xe đưa đón tại các điểm và hỗ

trợ phần cơm trưa cho giáo viên tham dự tập huấn; khuyến khích các đơn vị hỗ

trợ thêm kinh phí ăn sáng, ăn trưa cho giáo viên.

Về cử cán bộ quản lý, giáo viên

tham dự tập huấn môn Ngữ văn

- Giáo viên tham dự tập huấn có mặt lúc 6 giờ 00 tại Trường THCS

Nguyễn Hữu Thọ (Số 62 Lâm Văn Bền, Phường Tân Thuận Tây, Quận 7).

Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị cử cán bộ quản lý, giáo viên tham dự tập

huấn đầy đủ, đúng thời gian./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, Th-13b.

TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)

Dương Văn Dân